Р Е Ш Е Н И Е
16 июня  2023 г  № 97/56-5

с. Кармаскалы

О форме списка кандидатов, выдвинутых избирательными

объединениями по одномандатным избирательным округам на выборах

депутатов Советов сельских поселений Адзитаровский сельсовет,

Бузовьязовский сельсовет, Ефремкинский сельсовет, Кабаковский

сельсовет, Камышлинский сельсовет, Карламанский сельсовет,

Кармаскалинский сельсовет, Николаевский сельсовет,

Новокиешкинский сельсовет, Подлубовский сельсовет, Прибельский

сельсовет, Савалеевский сельсовет, Сахаевский сельсовет,

Старобабичевский сельсовет, Старомусинский сельсовет,

Шаймуратовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский

район Республики Башкортостан

Руководствуясь пунктом 14.4 статьи 35  Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 5  статьи 46 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах,  территориальная избирательная комиссия

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, на

которую  постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17 мая 2023 мая №20/111-7 возложены полномочия по

подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан,

решила:

1.Утвердить форму Списка кандидатов  в депутаты Советов сельских

поселений Адзитаровский сельсовет, Бузовьязовский сельсовет,

Ефремкинский сельсовет, Кабаковский сельсовет, Камышлинский сельсовет,

Карламанский сельсовет, Кармаскалинский сельсовет, Николаевский

сельсовет, Новокиешкинский сельсовет, Подлубовский сельсовет,

Прибельский сельсовет, Савалеевский сельсовет, Сахаевский сельсовет,

Старобабичевский сельсовет, Старомусинский сельсовет, Шаймуратовский

сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики

Башкортостан, выдвинутых избирательными объединениями по

одномандатным  избирательным округам (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан,

на информационном стенде территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии                                                                    З.А. Ахмерова

Секретарь комиссии                                                                             Г.Г. Гимранова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Кармаскалинский  район

Республики Башкортостан

от 16 июня  2023  года №97/56-5

СПИСОК

кандидатов по одномандатным избирательным округам

при проведении выборов депутатов

_____________________________________________________________________________,
(наименование представительного органа муниципального образования в соответствии с уставом муниципального образования)

выдвинутый

(наименование избирательного объединения)

___________________________________________________________________
(номер и (или) наименование одномандатного избирательного округа)

1.  , дата рождения      года,

           (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)

место рождения _______________________________________________________________ ,
                            (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)

адрес места жительства  ,
                                                                         (наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

вид документа  , данные документа, удостоверяющего личность, _____________________

  (серия, номер и дата выдачи ,
паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт

гражданина)

___________________________________________________________________округ_______
(номер и (или) наименование одномандатного избирательного округа)

2.  , дата рождения      года,
            (фамилия, имя, отчество)  (число)  (месяц)

место рождения  ,
                                    (указывается место рождения согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)

адрес места жительства  ,
                                                                  (наименование субъекта Российской Федерации, район, город, иной населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

вид документа  , данные документа, удостоверяющего личность ___________________

                                                                                                             (серия, номер и дата выдачи
,

паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ,

заменяющий паспорт гражданина)

3. …

.

(должность)  (подпись)  (инициалы,

фамилия)

                     МП                                                                           «__» ________ 20__ года
(при наличии)